
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.КУРИЛОВКА 

НОВОУЗЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

_________________________________________________________________________ 

От_______№_________                                                    413343, Саратовская область, 

На______от__________                                                    Новоузенский район, с.Куриловка 

                                                                                            ул. Красный Октябрь, д.266 

                                                                                            тел. (84562) 2–51-06 

                                                                                            kurilovkashool@yandex.ru 

 

 

 

Приказ 

от 15.11.2021 г.                                                                                                       № 86/2 

Об утверждении дорожной карты по  

переходу на обновленные ФГОС начального 

 и основного общего образования 

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта начального общего 

образования», № 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта основного общего образования», в целях обеспечения внедрения федеральных 

государственных образовательных стандартов начального и основного общего образования 

в МОУ СОШ с.Куриловка 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту перехода на обновленные ФГОС начального и основного 

общего образования (приложение № 1). 

2. Заместителю директора по УВР – Катасоновой Т.С ознакомить с дорожной 

картой перехода на обновленные ФГОС начального и основного общего образования 

участников образовательных отношений. 

3. Ответственному за сайт Шишкину А.В опубликовать настоящий приказ на сайте в 

разделе ФГОС -2021. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ СОШ с.Куриловка _______________________Мальцева Л.М. 

С приказом ознакомлен ___________________Катасонова Т.С 

mailto:kurilovkashool@yandex.ru


                                          __________________Шишкин А.В 


		2023-03-13T12:29:28+0400
	Мальцева Л.М.
	я подтверждаю этот документ




